

Dodavatel**VMKA GROUP s.r.o**

Adresa:
Nabídku zpracoval:
Tel:
e-mail:

Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10- Záběhllice
Vasyl Tsilo
608909212
vmkagroup@seznam.cz
IČ 082 57 515
DIČ CZ08257515

Odběratel:

Adresa:
Tel:
e-mail:

Střední škola automobilní a informatiky
Weilova 1270/4, Praha 10 – Hostivař, 102 00

Soupis a vyúčtování více- a méněprací prací při stavebních úpravách školní chaty
SŠAI v Desné (SoD ze dne 4.3.2022)

Předmět zakázky:

Pořadí	Popis položky	mj	množství	jednotková cena	cena bez DPH	cena s DPH 21%
Vícepráce						
1.	Obnova stěn chodby v přízemí (obnova zvětralé omítky, perlínka, lepidlo, štuk, malba Caparol a Primalex)	m2	93	538,00 Kč	50 034,00 Kč	60 541,14 Kč
2.	Vybourání a vsazení nové skříně hydrantu vč. zapojení ventilu (materiál dodal zadavatel)	kpl	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
3.	Vybourání a vsazení nových plastových oken	ks	9	4 490,00 Kč	40 410,00 Kč	48 896,10 Kč
4.	Doplnění rozvodu topení v mědi od botárny až po sprchy muži, vč. nových radiátorů 7 ks		1	87 648,00 Kč	87 648,00 Kč	106 054,08 Kč
5.	Interiérové dveře s obložkou vč. montáže	ks	2	6 576,00 Kč	13 152,00 Kč	15 913,92 Kč
6.	Interiérové dveře s obložkou, navýšení ceny oproti rozpočtu, počet 10 ks (obložka, prosklení) vč. klik	ks	10	1 618,00 Kč	16 180,00 Kč	19 577,80 Kč
7.	Položení nové dlažby v chodbě a botárně (doplnění zbývajících ploch oproti projektu, kde se uvažuje část chodby 6m2)	m2	37	2 280,00 Kč	84 360,00 Kč	102 075,60 Kč
8.	Skleněná zástěna ve sprchách místo vyzděné příčky včetně montáže a silikonu	ks	4	10 490,00 Kč	41 960,00 Kč	50 771,60 Kč
9.	Průraz pro odsávání vzduchu z umývárny 2ks, montáž ventilátoru 2x		1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
10.	Sušák na ruce horkovzdušný	ks	1	3 140,00 Kč	3 140,00 Kč	3 799,40 Kč
11.	Drobné elektro (světlo nad vchodové dveře, příprava pro elektrický infračervený zářič)	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
12.	Vyřezání původních venkovních dveří a likvidace, úpravy stavebních otvorů	ks	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
13.	Dodávka a instalace zrcadel do umývárny	ks	8	620,00 Kč	4 960,00 Kč	6 001,60 Kč
14.	Výkop venkovní kanalizace od šachty do septiku, výměna, zásyp, betonáž ochozu domu, zajištění svažitého terénu před sesunutím	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč

15.	Dodávka a montáž venkovních dveří vchodové z plástu, dodávka od odborné dodavatelské firmy VITRUM	ks	2	31 856,00 Kč	63 712,00 Kč	77 091,52 Kč
Méněpráce a odpochty						
1.	Zrušení položky topení v původním rozpočtu	kpl	1	-30 000,00 Kč	- 30 000,00 Kč	- 36 300,00 Kč
2.	Dřez (dodal zadavatel)	ks	2	-3 500,00 Kč	- 7 000,00 Kč	- 8 470,00 Kč
3.	Kuchyňské spotřebiče (rozdíl oproti rozpočtu, nebyla realizace chladničky a mikrovln. trouby)	ks	1	-7 025,00 Kč	- 7 025,00 Kč	- 8 500,25 Kč
4.	Vyzdění 4x dělicí stěny mezi sprchami, plocha příčky 1,62m2	m2	6,48	-1 250,00 Kč	- 8 100,00 Kč	- 9 801,00 Kč
5.	Obklad 4x dělicí stěny mezi sprchami, plocha příčky obě strany a čelo 3,69m2	m2	14,76	-1 560,00 Kč	- 23 025,60 Kč	- 27 860,98 Kč
6.	Kuchyňský nábytek (rozdíl oproti rozpočtu)		1	-32 408,00 Kč	- 32 408,00 Kč	- 39 213,68 Kč
7.	Spotřeba el. energie (vyúčtování a odečet v příloze)					- 27 132,52 Kč
Mezisoučet					333 097,40 Kč	375 915,33 Kč
VRN					19 985,84 Kč	22 554,92 Kč
CENA CELKEM					353 083,24 Kč	398 470,25 Kč

VMKA GROUP :
 Sněženková 307
 106 00 Praha 10 - Záhrad
 IČ: 08257515, DIČ: CZC